
\

М У Н И Ц И П АЛ ЬН О Е ОГэРАЗОВАНИЕ 
ГОРОД А Р Г У Н  

М> «Департамент образования г.Аргун» 
М БО У « С 0 111№ 5 »  г.Аргуна

366310, Чеченская Республика, г. Аргун, 
пер.Свободы, 1, тел./факс:8(87147) 2-22-43 

e-mail: argun.school-5 @,mail.ru 
№ М  « 2̂1 » 08. 2017г.
Н а№  от 2017г.

Прокурору г.Аргуна 
М.Ф.Тамаеву

Руководства МБОУ «С0Ш №5» 
г.Аргуна

Ваше Представление от 14.08.2017года № 7-49-17 было рассмотрено с участием 
старшего помощника прокурора г.Аргуна Михайличенко М.В. Руководство школы доводит 
до Вашего сведения о том. что все недостатки . выявленные в ходе проверки прокуратурой 
г.Аргуна по нар\ шению ст.2 ФЗ от 29.12.2012г № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации» и.мели .месю и они устранены. Виновный привлечён к административной 
ответственности. ( приказ прилагается)

Директор школы У.М. Асхабов



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа№5», г.Аргун

Приказ

21.08.2017года

О дисциплинарном взыскании

№ од

В соответствии со ст.192 «Дисциплинарные взыскания» Трудового кодекса РФ, на 
основании Представления прокуратуры г.Аргун ЧР от 14.08.2017года №7-49-2017

Приказываю:

1.Тасаевой Эльзе Султановне -  зам. директора по ВР МБОУ «С0Ш№5» объявить
замечания за нарушения ст.2 ФЗ 
« Об образовании в Российской Федерации».

Основание: ( Представление от 14.08.2017года за №7-49-17г)

2.Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомтан"'^

У.М.Асхабов

Э.С.Тасаева


